

# **MLI PARTNERS ApS**

Åsager 138  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Bente Birger Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MLI PARTNERS ApS  
                                  Åsager 138  
                                  2690 Karlslunde

CVR-nr:                    32560032  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for MLI Partners ApS.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne og kravene i årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 25/05/2018

## Direktion

Michael Birger Madsen Lillelund

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og investering i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder af negativ karakter efter regnskabsårets afslutning.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet og opstillet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Resultatopgørelsen er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indgår renteindtægter og renteudgifter.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat til betaling af den skattepligtige indkomst og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat eller til reguleringer af tidligere års resultater, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.250	-1.250
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.250	-1.250
<b>I alt .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		268.956	268.956
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>268.956</b>	<b>268.956</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>268.956</b>	<b>268.956</b>
Likvide beholdninger .....		214	214
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>214</b>	<b>214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>269.170</b>	<b>269.170</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		-51.194	-49.944
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.806</b>	<b>76.056</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		194.364	193.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.364</b>	<b>193.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.364</b>	<b>193.114</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>269.170</b>	<b>269.170</b>